
Balvu Centrālo bibliotēku turpmāk vadīs Ruta Suseja

Publicēts: 27.02.2025. Pašvaldība  Balvu Centrālā bibliotēka

Balvu Centrālo bibliotēku no 1. aprīļa vadīs Ruta Suseja – tā 27. februāra Balvu novada domes sēdē lēma domes deputāti.

Ruta Suseja bibliotēku nozarē strādā jau 24 gadus, un pēdējos sešus gadus viņa vadījusi Rēzeknes Centrālo bibliotēku, pārraugot

arī 35 Rēzeknes novada pagastu bibliotēkas. Stājoties Balvu Centrālās bibliotēkas vadītājas amatā, viņas galvenie uzdevumi būs

turpināt nodrošināt kvalitatīvus bibliotēkas pakalpojumus, veicināt sabiedrības medijpratību un informācijpratību, kā arī garantēt

brīvu pieeju kvalitatīvam, saturiski augstvērtīgam un vispusīgam bibliotēkas krājumam.

Ruta Suseja uzsver, ka Balvu Centrālajai bibliotēkai nākotnē būtiski būs piesaistīt projektu finansējumu, lai nodrošinātu bibliotēkas

aktivitātes, veicinātu jomas speciālistu profesionālo pilnveidi un attīstītu infrastruktūru. Tāpat plānots paplašināt sadarbības

partneru loku. Īpaša uzmanība tiks veltīta lokālās kultūrvides un kultūras mantojuma saglabāšanai, stiprinot latgaliešu valodu un

attīstot Balvu reģiona kultūrvēstures datu bāzi.

Ruta nākotnē Balvu Centrālo bibliotēku redz kā ideālu vietu ģimenēm – vidi, kur ikviens var lietderīgi un saturīgi pavadīt laiku gan

kopā, gan individuāli. Tā būs mūsdienīga un ērta vieta kopienas sarunām par vērtībām un vajadzībām, kā arī vieta, kur stiprināt

demokrātiju, valstiskuma apziņu un kopības sajūtu.

Vēlam Rutai veiksmi un izdošanos jaunajā amatā, lai izdodas sasniegt izvirzītos mērķus un uzdevumus!

Balvi un Balvu novads man saistās ar dzimto pusi, leģendārajām Balvu vilcenēm un bagāto Balvu puses kultūrvēstures

mantojumu. Paldies par izrādīto uzticību! Mans uzdevums, pienākums un atbildība ir strādāt tā, lai Balvu un novada bibliotēkas

nodrošinātu kvalitatīvus un augstvērtīgus pakalpojumus,'' atzīst Ruta Suseja.



https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B440%255D=440
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B2127%255D=2127
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/Balvu%20Centr%25C4%2581l%25C4%2581s%20bibliot%25C4%2593kas%20vad%25C4%25ABt%25C4%2581ja%20Ruta%20Suseja.png


Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļa

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-centralo-biblioteku-turpmak-vadis-ruta-suseja

Kristiāns Bokta

Nodaļas vadītāja
vietnieks

 +371 25728989


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
tel:+371%2025728989

	Balvu Centrālo bibliotēku turpmāk vadīs Ruta Suseja
	Kristiāns Bokta


